ПРОЕКТ
[image: герб Октябрьского района (для бланка)]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	23
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации
Октябрьского района от 29.12.2020 № 2781

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2022 № 562-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района                от 29.12.2020 № 2781 «Об управлении муниципальным долгом и осуществлении муниципальных заимствований в Октябрьском районе» изменение, изложив пункт 3.7 в следующей редакции:
«3.7. Объемы привлечения средств в бюджет района устанавливаются программами муниципальных внутренних и внешних заимствований на очередной финансовый год и плановый период (очередной финансовый год), и общая сумма привлечения средств в соответствующем финансовом году не должна превышать общую сумму средств, направляемых на финансирование дефицита бюджета района, и объемов погашения долговых обязательств муниципального образования, утвержденных на соответствующий финансовый год решением о местном бюджете, с учетом положений пунктов 3 – 5 статьи 106, а также статей 103 и 104 Бюджетного кодекса Российской Федерации.».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                         С.В. Заплатин

image1.jpeg